Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

i

SV9674.124
A|AE TX

AEH: 2025. 11. 17 (& H: rittal.com/kr-ko)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko

SV 9674.124 - A|AH

HAHSH =218

H A H} A| ARl X3t

ETIMO9

ECLASS 8.0

o>
i)

ol
re

© Rittal 2025

1™ Flat-PLSE

SV9674.124

= & 2l/or2hof EX|&
HAH SH AX|2
AHQl2[A AE

32432

165 mm

Flat-PLS 100
AS=X RH: TS 8
274

3.2

83024900
4028177606395
EC002525

27400613

CSA + CSAus



