Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9674.124 시스템 고정

상태: 2025. 11. 17 (원천: rittal.com/kr-ko)



SV 9674.124 - 시스템 고정 Flat-PLS용

버스바 홀더 조립용

특징

주문 번호	SV 9674.124
버전	후면 부 위/아래에 설치용
사용 영역	버스바 홀더 설치용
재료	스테인리스 스틸
극수	3극4극 165 mm
버스바 시스템에 적합	Flat-PLS 100
적합한:	인클로저 유형: TS 8
포장 단위	2 개
순 중량	3.2
관세 번호	83024900
EAN	4028177606395
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

승인

승인 CSA + CSAus